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Turan’ım…On dört bin kilometreden bağırıyorum sana.Kutlarım. Gece karanlıkta kara nadasın içinde, kara koyunun kara kuzusunu gören gözlerinden öperim.                                                                                  Ali Akbaba, Sydney.İslam dinin tezyif eden, Diyanet’i ihanete ve hıyanete çeviren çıkarcı ve ilahiyat mezunu kimilerinin yüz kızartıcı şeriat meczupluklarına göğüs geren yazılarınızın hayranıyım. Ellerin dert görmesin. Ben, yaşı seksene ulaşan, Ata’nın zamanını yaşamış, din bilgisini de İzmirli İsmail Hoca’dan edinmiş bir kimseyim. İslam için hiç de makbul olmayan tarikatlara bölünmüş hocalarımızın, çıkarlarından başka bir şey tanımadıklarından size hocam diye başladım.                                                                  A. Sadreddin Halulu, KarşıyakaSöyleyeni adı aklımda değil şimdi. “Bir önyargıyı parçalmak atom çekirdeğini parçalamaktan daha zordur” demiş bu kıymetli insan. Bu sözü niye mi başa yazdım? Çünkü, siz de Türkiye’de bilinçli olarak ve öz kaynağından ispatlar, somut delillerle bir tabuyu yıkmaya çalışıyorsunuz. Sizi yürekten kutluyorum.Size saygı göstermek bütün aydınların görevidir. Ben, bu yürekli ve güzel çalışmalarınızı okurken erince ulaşıyorum. Gerçi tam takip edemiyorum. Çünkü, yolu yordamı, okulu olamayan bir köyde öğretmenim. Bu nedenle sağ olsun, gazete bayisi arkadaş fırsat buldukça, 2000’e Doğru ve Teori dergilerini yazama olanağınız ihmal etmiyor. Teori’de daha kapsamlı yazama olanağınız olduğundandır ki, herhalde daha kapsamlı bir şekilde bilgi alabilinmekte. Sorularıma geçmeden önce, bu çalışmalarınızı kitap olarak yayımlasanız, biz de yaralansık nasıl olur acaba? Bunu beklemek hakkımızdır sanırım.                                                                                  Nusret Ateş, Artvin.2000’e Doğru’da yazmaya başladığınızdan beri, bu derginin adeta tiryakisi oldum. Bunun bunun yanında, dergiyi elime alınca ilk işim “Din Dersleri”ni okumak oluyor. Çünkü bu derslerden fazla istifade ediyor, bu zamana kadar duyup işitmediğim bilgiler ediniyorum. Mevzua derin vukfunuzu, fikirlerinizi cesaretle kaleme alışınızı görüp de sizi tebrik etmemek elden gelmiyor. Lakin, bu yüzden gözü dönmüş mutaassıp yobaz güruhunun hışımına uğramanız ihtimalinden korkuyor, ister istemez Salmaz Rüştü olayını hatırlıyorum.                                                              Süreyya Cebce, Eynesil- GiresunUzun süredir yazılarınızı takip ediyorum. Aziz Nesin’in dediği gibi, her aydın Kur’an’ı da korumalıdır. Gerçekten katılıyorum. Şimdi de en fazla istediğim, 2000’e Doğru dergisinde yazdıklarınız ve daha başka yerde yaşmışsanız onları toplayıp bir kitap haline getirirseniz, gerek Türkiye halkına, gerek Kıbrıs Türk toplumuna çok büyük hizmet etmiş olacaksınız.                                                  Mehmet Emin Panel, Gazi Magosa- KıbrısAyrıca din bilgisine daha fazla yer verilemez mi? 2000’e doğru dergisindeki yeriniz bir sayfalık çıkmaktadır. Ben şahsen dergiyi elime aldığım zaman heyecanla hemen ilk sayfanızı okuyorum. Doğrusu bu kadar mühim konu için bir sayfa az geliyor, heyecan verici bu bilgilere gerçekten hasretiz. Lütfen yeri biraz daha kapsamlıletin. Yıllardan beri halkımızı uyuşturan sözde o mucizelere karşı bize karşı bize savunma olanağını verdiğiniz için, size teşekkür etmeyi bir borç sayarken, uzun ömürlü olma içtenlikli dileklerimi iletir, saygılarımı sunarım.                                                                   Ömer Avni Aksaray, Balıkesir
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